بخش اول:

طبق یک سند بنام "مناظره" از دوکتور عبد الرحمان (محمودی) فقید از جمله رهبران برجسته جنبش ضدارتجاعی و ضد امپریالیستی کشور (موسوم به دوره هفتم "شورای ملی") در سال 1328 خورشیدی مطابق به سال 1949 میلادی که اظهار می نماید: "حرکت و جنبش قانون طبیعت است. طبیعت خالق حیات است و مرگ را نمی شناسد..... بزرگترین خطا مخصوصاً در سیاست همانا موافقت قبل از وقت و پیش از شناخت مشخص در ساحت عمل است. من از این رویه خود زیان بزرگی هم دیده ام.